
論文執筆を頑張った
筆頭著者の神田さんに感想を伺いました

2023年の春より取り組んでいた論文がこの3月に無事採択となり
ました。産本先生、美織科長をはじめ、ご指導いただいた先輩方に
感謝申し上げます。論文執筆の過程で得た経験と学びを今後に
活かし、より一層精進してまいりますので、今後ともご指導
よろしくお願いいたします。このような機会をいただきありがとう
ございました。

神田美里

Early Exposure ３人目の快挙！

「学会誌JSPEN」に当院の論文が
一押し論文 として選ばれました！

「アナモレリン導入後の早期改善効果と患者予後との関連」が
採択され、2024年Vol.6 No.3の学会誌JSPENで公開されました。


	スライド 1: 「学会誌JSPEN」に当院の論文が 一押し論文👍として選ばれました！

